
Sveučilište u Zagrebu 
Agronomski fakultet 

University of Zagreb 
Faculty of Agriculture 

KLASA: 602-01/22-02/12 

251-71-29-04/1-22-1 URBROJ: 

U Zagrebu, 20.7.2022. 

Na temelju članka 1 O. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta (pročišćeni tekst), 
dekan Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta donosi 

ODLUKU 

o naplati oportunitetnih troškova nepopunjenog upisnog mjesta 

l. 
Pristupnici koji su ostvarili pravo upisa na Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet putem 
Nacionalnog informacijskog sustava prijava na visoka učilišta (NISpVU), a ne upišu se u 
propisanom roku dužni su podmiriti trošak naplate oportunitetnih troškova u iznosu od 1000 kuna. 

ll. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka se dostavlja: 

e .. " ' ., 
"' . 

e . 

ISO 9001 

1. Prof. dr. sc. Ivica Kisić, Dekan 
2. Prof. dr. sc. Sandra Voća, Prodekanica za nastavu i studijske programe 
3. Studentska referada 
4. Računovodstvo 
5. Oglasna ploča 

Svetošimunska cesta 25, 10000 Zagreb, Hrvatska 
Telefon +385 (0)1 2393777, Faks +385 (0)12315300 
E-mail: dekanat@agr.unizg.hr, UR L: www.agr.unizg.hr 
!BAN: HR1823600001101221840. MB: 3283097. OIB: 76023745044. PDV ID: HR76023745044 


